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Bezpieczne zabawki w Bobasie
Gdy kupujemy zabawkę 
dla dziecka, najczęściej 
kierujemy się ceną. 
Jednak nie zawsze cena 
odzwierciedla jakość. 

Zabawki znanych firm na pewno 
będą trwalsze, a także bezpiecz-
niejsze i zdrowsze. Zapewnić to 
mają wysokie rygory produkcyjne 
i kontrola jakości narzucone przez 
koncerny. Oczywiście stwierdzenie 
„znana firma (produkt)” nie jest 
równoznaczne z „reklamowana 
firma(produkt)”. Często bywa tak, 
że coś co jest reklamowane nie do 
końca spełnia oczekiwania dzie-
ci i rodziców. I tu po raz kolejny 
przydaje się zdrowy rozsądek, czy 
porada sprzedawcy, aby nie kupić 
kolejnego produktu, który resztę 
„swoich dni” przeleży gdzieś w 
kącie. 
- W naszym sklepie znajdziemy 
zabawki różnych firm. Są wśród 

nich produkty, takich znanych 
producentów jak Fisher Price, Ma-
tel, czy Wader, wykonane w taki 

sposób, aby nie stanowić zagro-
żenia dla dziecka. Ich konstrukcja 
sprawia, że nie są łatwe do roz-

montowania, wykonane są z do-
brze ogradowanego plastiku (tzn. 
bez jakichkolwiek zadziorów). 
Dzięki temu dziecko nie skaleczy 
się o ostrą powierzchnię, co zda-
rza się w przypadku zabawek złej 
jakości. Bezpieczne zabawki to 
również takie, które nie zawierają 
ftalanów - szkodliwych dla zdro-
wia substancji. Dobra jakościowo 
zabawka, to też taka, którą mo-
żemy dokładnie umyć - mówi Pa-
trycja Borkowska z salonu Bobas, 
przy Szosie Lubickiej 164 a.
– Firmowe zabawki są na pewno 
bezpieczne dla dziecka - reko-
menduje Patrycja Borkowska. W 
Bobasie kupimy także tańsze pro-
dukty – To towar, którego jakość 
na pewno będzie trochę niższa 
niż produktów markowych, ale i 
ten staramy się dobrać tak, aby 
spełniał odpowiednie standardy 
jakości i bezpieczeństwa – zapew-
nia pani Patrycja. 

Kupując zabawkę dla dziecka kierujmy się nie tylko ceną, ale 
i jakością. 

Opalanie połączone 
z odpowiednim 
kosmetykiem daje lepszy 
i bardziej trwały efekt.

Dla każdego coś dobrego
Kosmetyki specjalistyczne, które 
dostępne są wyłącznie w solarium 
podzielić możemy na kilka katego-
rii, w zależności od efektu, który 
chcemy osiągnąć, stopnia opale-
nia skóry i rodzaju naszej karna-
cji. Są preparaty dla osób, które 
dopiero rozpoczynają przygodę z 
opalaniem, te dla „zaawansowa-
nych”, a także dla tych, którzy 
opalają się regularnie i często. 
Kosmetyki solaryjne to przyspie-
szacze, brązery, są specjalne pre-
paraty chłodzące, emulsje tylko 
do nóg, lub wyłącznie do twarzy, 
osobne dla kobiet i mężczyzn. 
Ważne, żeby korzystając z pora-
dy w profesjonalnym solarium 
dobrać kosmetyk indywidualnie 
do naszych potrzeb - mówi Anita 
Czerwińska z California Sun. -  Do 
skóry jasnej, o delikatnej karnacji, 
lub podczas pierwszych sesji przy-
gotowujących do opalania, zasto-

sujemy raczej kosmetyk o funkcji 
chroniącej, niż przyspieszającej. 
Po wstępnych sesjach możemy za-
cząć używać kosmetyki, które po-
głębiają nasycenie i intensywność 
opalenizny. Trzeci stopień jest dla 
osób, które są już opalone, można 
wówczas stosować preparat z ak-
tywatorem  głębokiego opalania, 
wywołującym efekt tingle, po-
wodujący intensywną stymulację 
głębokiego  brązowienia skóry, 
maksymalizującą efekty opalania. 
Jeśli zależy nam na szybkim efek-
cie, sięgamy po przyspieszacz, 
lub brązer. Najsilniejsze brązery,  
te które dają natychmiastowy 
efekt, działają na podobieństwo 
samoopalaczy, pozostałe nie bar-
wią skóry, a jedynie wzmacniają i 
przyspieszają efekt opalania, co 
wywoływane jest specyficznymi 
składnikami kosmetyków.

Lepiej przed czy po?
Kosmetyk zakupiony w solarium 
do pielęgnacji po opalaniu daje 
mocny efekt nawilżenia i utrzymu-
je opaleniznę. Warto więc zaopa-
trzyć się w preparat służący przy-
gotowaniu skóry do opalania, jak i 
ten, który będzie ją nawilżał na co 

dzień.  - Najlepiej przygotowana 
do opalania na solarium skóra, to 
zmyty starannie makijaż, co gwa-
rantuje, że nie będziemy mieć żad-
nych przebarwień, oraz  specjalny 
kosmetyk, którego dobór poleci 
obsługa solarium. Warto zwrócić 
uwagę, że osoby, które  nawilżają 
się stojącym w kabinie mleczkiem 
do zmywania makijażu, nie ochro-
ną skóry. Nie ma też kosmetyków 

dwa w jednym, czyli kosmetyk do 
solarium nie nadaje się na słoń-
ce(nie zawiera filtra) i ten na 
słońce niech chroni skóry w sola-
rium. Nie należy też smarować się 
oliwką. Najlepiej zaufać obsłudze 
solarium i zadbać o skórę kupując 
dobry, markowy kosmetyk do pie-
lęgnacji skóry zarówno przed , jak 
i po opalaniu - rekomenduje Anita 
Czerwińska z California Sun.

Kosmetyki solaryjne

W solarium California Sun przy Szosie Lubickiej 164 zakupi-
my kosmetyki dobrych marek, które spotęgują efekt opaleni-
zny i sprawią, że utrzyma się ona na dłużej


